
Dodatek č. 98 
nájemní a provozní smlouvy o provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu 

ze dne 24.4.2002 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Smluvní strany: 
 
1. Město Kuřim, se sídlem Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 

zastoupené starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
IČO: 00281964 
(dále jen pronajímatel) 
 

2.   Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 
k podpisu dodatku je oprávněn na základě zmocnění z 16.12.2022 xxxxx,  
generální ředitel 

      IČO: 46347275 
      subjekt zapsaný u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 783 
      (dále jen nájemce) 
      I. 
Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 smlouvy - seznam pronajatého majetku. 
Tento dodatek obsahuje rovněž úplné znění přílohy č. l smlouvy s tím, že podpisem tohoto dodatku končí 
platnost dosavadního znění přílohy č. l smlouvy. 
 
Cena pronajatého majetku celkem: 266 770 925,- Kč 
 
V dodatku je specifikován majetek, který se nově pronajímá: 
    
Kuřim, dešťové kanalizace pro BD ul. Brněnská 
 
Inv. číslo: R780 
Název: Kuřim - dešťové kanalizace pro BD Brněnská  
Identifikace stavby: STAVBA-2019-004880, 5130/05/N 
Stavební povolení: č.j.: MK/104724/22/OSŽP ze dne 25.11.2022 (nabytí právní moci dne 15.11.2022) 
Kolaudační rozhodnutí: č.j. VLHZ 380/90-H ze dne 12.3.1990, Č.J.: MK/104724/22/OSŽP ze dne 
                                      25.11.2022 (nabytí právní moci dne 15.12.2022) 
Pořizovací cena: 619 040,- Kč 
Technický popis: dešťové stoky DN při ul. Brněnská  
- Š 1418475 - Š 1418446, PVC DN 300, dl. 68,40 m 
- Š 1418496 - Š 1418498, PVC, DN 300, dl. 34,37 m 
 
počet revizních šachet: 5 ks 

pozemky: p.č. 612/12, 612/23 k.ú. Kuřim 
napojení: 2 x na zaklenutý Mozovský potok ve vlastnictví města Kuřimi v pozemku p.č. 612/12 k.ú. Kuřim 
 
 
Cena pronajímaného majetku za dodatek: 619 040,- Kč  
 
 
       II. 
Všechna další ujednání Nájemní a provozní smlouvy tímto Dodatkem č. 98 nedotčená se nemění 
a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

 
Tento Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž tři obdrží pronajímatel a tři nájemce. 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 98 Nájemní a provozní smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  
 
Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), uveřejněn v registru smluv.  
 
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz Dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k 
uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření. 



 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnost Dodatku nastává 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

III. 
 
Tento Dodatek   Nájemní a provozní smlouvy byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi č. 
R/2023/093 ze dne 29. 3. 2023.                   .                  
 
 
 
V Kuřimi  dne 20. 4. 2023    V Brně  dne………………….       
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský    xxxxx 
starosta města Kuřimi       generální ředitel      
pronajímatel      nájemce 
 
 


